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TYTUŁ: DORADCY ŚRODOWISKOWI BIAŁYSTOK AUDYTY USŁUGI

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Usługi środowiskowe świadczone przez firmę EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. pozwalają firmom na należyte
wypełnianie obowiązków środowiskowych z zakresu ochrony środowiska w firmie. Usługi realizowane są w formie stałej, miesięcznej
obsługi ekologicznej firmy lub w formie usług, realizowanych na zlecenie firm. Firma EkoExpert od ponad 10 lat zajmuje się obsługą
ekologiczną firm i instytucji, zapewniając firmom wsparcie oraz doradztwo ekologiczne w prowadzeniu działalności. Doradcy
środowiskowi we współpracy z firmą monitorują zmiany przepisów o ochronie środowiska, obowiązki środowiskowe firm, przygotowują
wymagane przepisami prawa dokumenty, raporty środowiskowe, sprawozdania środowiskowe z prowadzonej działalności, reprezentują
firmę przed organami kontroli środowiskowej. Wymagania dotyczące procedur związanych z ochroną środowiska w firmie oraz
konieczność uzyskiwania pozwoleń środowiskowych oraz sektorowych sprawiają, że wypełnianie obowiązków środowiskowych może być
dla wielu przedsiębiorstw problemem. Eksperci środowiskowi posiadają niezbędną wiedzę oraz doświadczenie do zapewnienia firmie
wsparcia w zakresie zrozumienia przepisów oraz wypełniania obowiązków środowiskowych. Ponadto, firma EkoExpert realizuje
kompleksowe szkolenia z ochrony środowiska, w szczególności z wyliczania opłat środowiskowych, opłat produktowych i innych. Firma
EkoExpert jest jednostką szkoleniową wpisaną do rejestru firm szkoleniowych oraz Bazy Usług Rozwojowych. Firma realizuje
profesjonalne szkolenia środowiskowe dla osób odpowiedzialnych za rozliczanie prowadzonej działalności, wnoszenie opłat za
korzystanie ze środowiska, raportowanie oraz ewidencję środowiskową. Zakres świadczonych usług środowiskowych w znacznej mierze
zależy od potrzeb oraz oczekiwań firm współpracujących. Oferta firmy EkoExpert oraz usługi realizowane w ramach oferty uwzględniają
wielkość przedsiębiorstwa, strukturę organizacyjną oraz możliwości finansowe Klienta. EkoExpert jako beneficjent projektów
realizowanych przy wsparciu Unii Europejskiej zapewnia Klientom możliwość skorzystania z dofinansowania do środowiskowych usług
szkoleniowych oraz doradczych. Wysokość dofinansowania uzależniona jest od spełnienia wielu kryteriów oraz puli środków przyznanych
w ramach dofinansowania.
Doradca środowiskowy z EkoExpert poinformuje Państwa o możliwości skorzystania z dofinansowania oraz odpowie na wszelkie pytania
telefonicznie pod numerem 85 744 44 60 oraz w odpowiedzi na zapytania przesłane na adres: biuro@ekoexpert.com.pl po zapoznaniu się
z profilem prowadzonej działalności gospodarczej.


